РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          25.01.2018г                              №  17                                            х. Мартыновка
 «О присвоении адреса нежилому зданию»
В соответствии с постановлением правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления администрации Курно-Липовского сельского поселения №129 от 20.11.2015г «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение»» в целях обеспечения учёта постановляет:

1. Нежилому зданию, общей площадью 32 кв.м., с кадастровым номером

61:37:0050101:1036, присвоить почтовый адрес: Россия, Ростовская область, Тарасовский район, Курно-Липовское сельское поселение, х. Мартыновка, пер. Советский , 20А
2.   Обнародовать Постановление на стендах поселения.
3.   Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

 Глава  Администрации Курно-Липовского

 сельского поселения

                        Р.А. Галиев